Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Namero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°
10501/2024 Ordinario 16/12/2024

Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizadg)
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

GILMAR SCHVEDE 5428-3 023.496.499-54

Enderego Bairro

EST LINHA CAVACO, 0 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85162-000 042991552626 Conta Corrente 001 4660-4 12415-X

Classificagao da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE

' "'3aldo anterior

" RS 2.470.95

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
= ; . Valorempenhado
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE B R$ 130,00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES S
1970 00343 Bloco de Custeio das AgGes e Servigos Publicos de Saude - 343 i N R$ 2.340,95
Do Exercicio

Outras informacgdes

Histérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAQOES EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE PATO BRANCO-PR NO DIAS 26, DE SETEMBRO E08, 11 E 31 OUTUBRO DE 2024 . VIAGEM ESSA
AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE
FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

»
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JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGCAO

Ndmero Enitido em Requisig&o N° Enpenho N°
10490/2024 16/12/2024 10501/2024
Licitagao

Tipo Ndrrero

Sem licitac&o

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

GILMAR SCHVEDE 5428-3 023.496.499-54
Enderego Bairro

EST LINHA CAVACO, 0 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR - 85162-000 042991552626  Conta Corrente 001  4660-4 12415-X

Classifi cacéordé' d;spesa

Outras informagoes

Retengoes

06 SECRETARIA DE SAUDE . Seldodo emperhio

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE AR S0.00

- -  VHorliglidade

10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RS 130,00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES S—
1970 00343 Bloco de Custeio das Acdes e Servicos Publicos de Sadde - 343 7 R$0,00
Total de retenctes

R$ 0,00

| Veloriiquide

R$ 130,00

Servidor que autorizou a liquidagao

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagao

15/01/2025

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAN TAGALO

ESTADO DO PARANA

CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160- 000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 1195/2024

De: Secretaria de Satide

Para: Setor de Contabilidade
Data: 12/12/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de
Cantagalo/Pr;

Gilmar Schvede:

R$ 5,00 (Cinco reais), referente a café no dia 26 de setembro de 2024, em
viagem a Pato Branco/PR;

R$ 50,00 (Cinco reais), referente a almogo no dia 26 de setembro de 2024,
em viagem a Pato Branco/PR;

R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café no dia 08 de outubro de 2024,
em viagem a Laranjeiras do Sul/PR:

R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café no dia 11 de outubro de 2024,
em viagem a Laranjeiras do Sul/PR;

R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café no dia 38 de outubro de 2024,
em viagem a Laranjeiras do Sul/PR. 3

Total: R$ 130,00 (Cento e trinta reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emissio de diarias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr;

Sendo o que tinhamos para o momento;

Atenciosamente.

Seve i

Isaac Abreu
Secretario Municipal de Satide
DECRETO 159/2024



o R EARELLA & CIA LTDA

CNPJ:05.700.439/QOOJ~4O - IE: 9028092951

R XV DE NOVEMBRO, 2321 - CENTRO,
LARANJEIRAS DO SUL / PR
CEP: 85301050 - Te: 00000000000

umento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

‘Cédigo Descrigio Qtde UN VI UnitVi Total
..... 1 DESPESAS COM CAFE 1 UN 25,00 25,00
Qld. Total de Itens 1
Valor Total R$ 25,00
Valor a Pagar R$ 25,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro R$ 25,00
Total Formas De Pagamento: R$ 25,00
Troco R$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em
http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
1124 1005 7004 3900 0140 6500 3000 0006 8611 9243 7850

CNPJ:78.279.981/0001-45

MUNICIPIO DE CANTAGALO

NFC-e n° 686 Serie: 3
Emiss3o: 31/10/2024 08:00:37
Protocolo de Autorizagio:
141241683113068
31/10/2024 08:00:30

Informagées de interesse do contribuinte:
[rib aprox R$3,36 Fed. R$1 75.Est. R$0,00 Mun Fonte IBPT




D EIANELLA & CIA LTDA

CNPJ:C£.700.439/000140 - IE: 9028092951
R XV DE NOVEMBRO, 2321 - CENTRO,
LARANJEIRAS DO SUL / PR
CEP: 85301050 - Te: 00000000000

Documento Auxiliq[ da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Cédigo  Descrigao Qtde UNVI UnitVi Total

1 DESPESAS COM CAFE 1UN 2500 2500
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total R$ 25,00
Valor a Pagar R$ 25,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro R$ 25,00
Total Formas De Pagamento: R$ 25,00
Troco R$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em
hﬁp://www4fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
1124 1005 7004 3900 01 40 6500 3000 0006 0214 0462 3571

CNPJ:78.279.981/0001-45

MUNICIPIO DE CANTAGALO

NFC-e n° 602 Serie: 3
Emisséo: 08/10/2024 08:25:27
Protocolo de Autorizagio:
141241554123417
08/10/2024 08:25:30

........ Informagées de interesse do contribuinte:
Irib aprox R$3,36,Fed. R$1.75 Est R$0.00 Mun Fonte IBPT




R. FONTANELLA & CIA LTDA

CNPJ:05.700.439/0001-40 - IE: 9028692951

R XV DE NOVEMBRO, 2321 - CENTRO, .
" LARANJEIRAS DO SUL /PR
, ' CEP: 85301050 - Tel: 00000000000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Cédigo  Descrigio Qtde UN VI UnitVI Total

1 DESPESAS COM CAFE 1UN 2500 2500
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total R$ 25,00
Valor a Pagar R$ 25,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro R$ 25,00
Total Formas De Pagamento: R$ 25,00
Troco R$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em
http:/iwww.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
1124 1005 7004 3900 0140 6500 3000 0006 1711 2552 6645

CNPJ:78.279.981/000145

MUNICIPIO DE CANTAGALO

NFC-e n° 617 Serie: 3
Emissdo: 11/10/2024 08:25:47
Protocolo de Autorizagio:
141241571547259
11/10/2024 08:25:54




ADELAR DE FREITAS - ME
AV BRASIL, 187 - CENTRO - PATO BRANCO - PR
CNPJ: 15.332.823/0001-91 - IE: 9059187101 - TEL-: (46)99101-1987

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor Final

N&o permite aproveitamento de crédito do ICMS

CODIGO  DESCRICAO QTD  UN VL.UNIT VL.TOTAL
00000003 ALMOCO ; 1,00 UN 50,00 50,00
2 * . Vocé pagou aproximadamente R$: :

6,73 Fed e 9,50 Est Fonte: /
IBPT/FECOMERCIO PR 19CB11

. Qtd. Total de Itens : e
Valor Total R$ . 50,00
Valor Desconto R$ : - 0,00
Valor Acréscimo R$ : 0,00
Forma de Pagamento . : Vaior Pago
Dinheiro S 18,00
Cartao de Débito 32,00

Troco: ? : 0,00

Informac&o dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12. 741/2012): 16.22

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS.

AREA DE MENSAGEM FISCAL

NUmero: 000.042.084 - Série: 001
Emissé&o 26/09/2024 11:43:49 - Via Consumidor

Consulte pela chave de acesso em:
~ http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
4124 0915 3328 2300 0191 6500 1000 0420 8419 5628 9376

CONSUMIDOR
CNPJ: 78.279.981/0001-45 P.M . CANTAGALO PR

{

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagéo.
141241484677543 26/09/2024 11:43:57 )

Q. S



AUTO POSTO FRANCI LTDA MATRIZ
CNPJ: 97.385.801/0001-54
RODOVIABR 158 KM 23.7 , S/N , POSTO COMBUSTIVEL , TREVO , Rio Bonito do lguacu , PR

AGUA CRYSTAL SPARKLING LIMAO 510  VI. Total
ML (Codigo: 3652 ) 5,00
| Qtde.:1 UN: unVLI. Unit.: 5

Qtd. total de itens: ' : 1

Valor a pagar R$: 5,00

Forma de pagamento: Valor pago R$:

' * Dinheiro 5,00

Troco i e - NaN

Informagao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ ' 1,72

' Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

- Namero: 102733 Série: 5 Emissédo: 26/09/2024 08:04:41 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141241483442396 26/09/2024 08:04:42
Ambiente de Produgao - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
4124 0997 3858 0100 0154 6500 5000 1027 3313 4136 5985

Consumidor
Consumidor nio identificado
. Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$: 0,72 Federal e 1,00 Estadual*Fonte: IBPT/empresometro.com.br 19CB11



19/12/2024, 11:15 Banco do Brasil

19/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:43:14
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.052-4
DATA DA TRANSFERENCIA 19/12/2024
NR. DOCUMENTO 554.660.000.012.415
VALOR TOTAL 130,00

*%xkk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GILMAR SCHVEDE

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 12.415-X
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.052
NR.AUTENTICACAO D.EDE.8B2.401.DFF.F80

h-ttps://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 16/22



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndmero Data Previsdo N° Liquidagao N° Empenho N° Requisigdo N°
17/12/2024 12137 10490/2024 10501/2024
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
GILMAR SCHVEDE 5428-3 023.496.499-54
Enderego Bairro
EST LINHA CAVACO, 0 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85162-000 042991552626 Conta Corrente 001 4660-4 12415-X
Classificagao da despesa
1970 06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ey
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ~ R$ 130,00
Outras informagoées
Retengoes
| Total de retenges
R$ 0,00
_ Valor liquido
R$ 130,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor
Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cento e Trinta Reais, referente ao pagamento do empenho numero 10501/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

S0P

ISAAC DE ABREU
SECRETARIO DE SAUDE

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




